



Leśna Podlaska dnia 29.04.2019r.

ZP.271.1.2019

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie publicznego na zadanie: . „**Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Leśna Podlaska**”

Działając w trybie art.38 ust.2 ustawy z 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.),zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami na powyższe zapytania

Pytanie 1:

W związku z wymianą drabinki żłazowej w przepompowni głównej, proszę o podanie długości drabinki oraz czy ma być wyposażona w szynę bezpieczeństwa i kosz ochronny.

Odpowiedź: pkt 1

Wysokość drabinki żłazowej w przepompowni głównej wynosi 5m

Pytanie 2

W związku z wymianą podestu w przepompowni głównej, proszę o podanie wymiarów elementu.

Odpowiedź: pkt 2

Brak wymienionego elementu w obecnej konstrukcji przepompowni głównej

Pytanie 3

W związku z wymianą kolektora ściekowego w przepompowni głównej, proszę o podanie długości oraz średnicy elementu.

Odpowiedź: pkt 3

Zamawiający przewiduje wymianę kolektora ściekowego dł. ok. 10m , i śr. 250mm

Pytanie 4

W związku z wymianą kraty koszowej z wyciągarką w przepompowni głównej, proszę o podanie wymiarów kraty.

Odpowiedź: pkt 4

Obecna na obiekcie krata koszowa posiada wymiary w podstawie 0,4m x 0,4m i wysokości kosza 0,8m.

Pytanie 5

Proszę o podanie wymiarów obiektu, na którym należy wymienić konstrukcję dachową z ociepleniem.

Odpowiedź: pkt 5

Odpowiedź na powyższe zapytanie zamieszczono na załączniku graficznym nr 1

Pytanie 6

W związku z ociepleniem konstrukcji dachowej, proszę o informację dotyczącą rodzaju i grubości zastosowanego materiału.

Odpowiedź: pkt 6

Zgodnie z pkt 11 PFU

Pytanie 7

W związku z wymianą kraty koszowej w przepompowni ścieków dowożonych, proszę o podanie wymiarów kraty.

Odpowiedź: pkt 7

Obecnie na obiekcie krata koszowa w przepompowni ścieków dowożonych posiada wymiary 1,0m x 1,6m.

Pytanie 8

W związku z wykonaniem wentylacji w budynku hali dmuchaw, proszę o określenie jej rodzaju, tj. wentylacja mechaniczna czy wentylacja grawitacyjna.

Odpowiedź: pkt 8

Występuje wentylacja mechaniczna.

Pytanie 9

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie rysunków technicznych komory denitryfikacji, komory napowietrzania oraz komory osadników wtórnych w celu określenia niezbędnych wymiarów budowli.

Odpowiedź: pkt 9

Odpowiedź na powyższe zapytanie zamieszczono na załączniku graficznym nr 2

Pytanie 10

Zwracam się z uprzejmą prośbą o podanie powierzchni terenu, na której Zamawiający przewiduje wymianę istniejącego oraz wykonanie nowego utwardzenia terenu.

Odpowiedź: pkt 10 Zamawiający przewiduje wymianę nawierzchni utwardzonej na pow. ok. 200m²

Pytanie 11

Zwracam się z uprzejmą prośbą o podanie długości ogrodzenia wraz z bramą i furtką, które należy zamontować wokół projektowanego obiektu.

Odpowiedź: pkt 11

Łączna długość ogrodzenia 160m.